MUNICI

PALIDAD DE ANGOL

DEPTO. DE SALUD

R.U.T: 069180100-4

PEDRO AGUIRRE CERDA 509
TELEFONOS: 2604925

SOLICITUD N° 00000565
OBLIGACION N° 9646
Usuario: KARINA

ANGOL, lunes 16 diciembre 2024

ORDEN DE COMPRA N° 00000545/2024

Sefiores : ERIKA CRISTINA SCHWARZENBERG KLAHN RUT N° I
Direccion . ILABA
Fono
E-Mail
Programa . SIN PROGRAMA
Unidad Sol. . DIRECCION DE SALUD, DIRECCION, SECRETARIA
Unidad Dest.  : DIRECCION DE SALUD, DIRECCION, SECRETARIA
Lugar Entrega : ENTREGA EN LOCAL COMERCIAL
| Cantidad Unidad Descripcion Precio Unit. Total |
1.000 | UNIDADES colizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: DE INSUMOS DE ASEO E $137,115.97 $137,115.97
HIGIENE
SUB TOTAL: $137,116
Recargo: | 0.000% $0
Descuento 1: | 0.000% -50
Descuento 2: | 0.000% -$0
[ TOTAL NETO: $137.116 |
Impuesto adicional: $0
I.V.A.: | 19.00% $26,052
TOTAL: $163,168
SON: Ciento sesenta y tres mil ciento sesenta y ocho pesos
OBSERVACIONES K-RC 172 DEL 13,12.2024 JAVIER QUIROZ D. DIRECTOR (S) DEPTO. DE SALUD MUNI CIF'AILf
Justificacion . SE REQUIRE ABASTECER CON INSUMO DE ASEQ E HIGIENE PABAEL KDECUADO\MANT NI
DEPENDENCIAS DE LA DIRECCION Y BODEGA COMUNAL DEL D@TO DE S: \EUD THHETPA
g = MU NICIFAL
\ ADQUISICIONES _
ITEM GLOSA ALDO
215-22-04-007-001-000 | MATERIALES Y UTILES DE ASEO PPTO. ,131}3074

ANZAS




1322

Supermercado La Herradura
Rut: 7.148.980-9

llabaca 435
Correo:con
Fono: 4527

tacto@ supermercadolaherradura.cl
11999

COTIZACION
Fecha :12/12/2024
Sres. : llustre Municipalidad Angol
Rut : 69.180.100-4
Depto. : Depto. de Salud Municipal
Por Lo Siguiente
Cant. Descripcion Unit. Neto |  Total
20 Limpiador crema Excell 750 ml. 1.227 24.540
13 Clorox tradicional 1 It. . 1134 14.742
4 Lavalozas Quix Ultra Concentrado 750 ml. 7 3.353 13.412
10 Bolsas basura Virutex 70 x 90 x 10 unds. /| 966 9.660
10 Bolsas basura Virutex 80 x 120 x 10 unds. 2.681 26.810
6 Pafos esponja compostable Virutex x 6 unds. £ 2,966 17.796
4 Lysoform desinfectante concentrado 420 ml. pd 1.639 6.556
8 Jabén Familand 500 ml. ] _ 1.639 13.112
4 Pastilla baiio Virutex x 3 und. 7~ 2622 10.488
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Neto 137.116
IVA 19 % 26.052
Total Cotizacion $ 163.168
Supcrmercado “LA HERRADURA
Firma Lrika Cristina Schwarzenberg Klsha Fecha vigencia cotizacién : 10 dias
Timbre RUT: 7.148.980-9

tlebacaN° 435 - Fono 2711999 - ANGOL




